ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2022

V/v phương án Quy hoạch

chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân

cư và dịch vụ thương mại,

công cộng đô thị Bắc Hưng

Long, huyện Nga Sơn.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Nga Sơn.

Tại Hội nghị ngày 15 tháng 02 năm 2022, sau khi nghe UBND huyện

Nga Sơn và đơn vị tư vấn báo cáo phương án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500

Khu dân cư và dịch vụ thương mại, công cộng đô thị Bắc Hưng Long, huyện

Nga Sơn; ý kiến của Sở Xây dựng và các đại biểu tham dự hội nghị, Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Thống nhất nội dung phương án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ

1/500 Khu dân cư và dịch vụ thương mại, công cộng đô thị Bắc Hưng Long,

huyện Nga Sơn. Giao UBND huyện Nga Sơn tổ chức thẩm định, phê duyệt

(sau khi có ý kiến thống nhất của Sở Xây dựng) theo quy định.

- UBND huyện Nga Sơn có trách nhiệm cập nhật đồ án quy hoạch chi

tiết nêu trên vào đồ án Điều chỉnh, mở rộng quy hoạch chung thị trấn Nga

Sơn, huyện Nga Sơn đến năm 2030, trình duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Các Sở: KHĐT, TNMT, GTVT, VHTTDL, CT;

- Viện Quy hoạch - Kiến trúc Thanh Hóa;

- Lưu: VT, CN.
H2(2022).TB QHCT Bac Hung Long

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-16T11:40:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-16T13:59:05+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-16T13:59:15+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-16T14:11:39+0700